
Tervetuloa kehittämään Klaara-kyselypankkia 
 
 
IT-Pedan ja SVY:n tuella kehitetään vuoden 2006 aikana kyselypankki opettajien apuvälineeksi opiskelijoille 
suunnattujen kyselyjen, tasotestien ja tenttien laatimiseen. Kyselypankkiin kerätään käytössä jo hyväksi 
todettuja kysymyksiä ja kyselyjä yhteisesti valittavista aiheista (esim. TVT-taidot, tiedonhankinta, 
informaatiolukutaito), joista opettajat voivat valita juuri itselle ja omaan käyttötarpeeseen parhaiten soveltuvat 
kysymykset ja laatia niistä itselleen oman uuden kyselyn tai tentin. Lisäksi kysymysten ja niistä koostettujen 
kyselyjen käyttäjät voivat kommentoida niitä ja omia käyttötapojaan tukien siten seuraavia kysymysten 
käyttäjiä. 
 
Kyselypankki toteutetaan Moodle-oppimisalustan päälle kehittämällä kyselypankkitoiminnallisuudesta uusi 
Moodle-moduuli. Keskeisin syy alustavalintaan on tavoite hyödyntää Moodlen valmiita tentti- ja 
kyselytyövälineitä sekä kysymysten laadinnassa että itse kyselyiden toteutuksessa ja raportoinnissa. Muuten 
kyselypankin sisältö on alustariippumatonta eli kyselyjä voidaan tuoda (export) pankista 
standardiformaateissa ja viedä kyselyn toteutusta varten jollekin muulle alustalle, esim. WebCT:hen tai 
Optimaan. 

 
Kyselypankkiin on suunniteltu seuraavia toimintoja:  
• Kysymysten selaus- ja katselumahdollisuus aihealueittain käyttöoikeuksien asettamissa rajoissa 
• Muiden käyttäjien laatimien kyselyjen ja tenttien selausmahdollisuus käyttöoikeuksien asettamissa 

rajoissa 
• Oman kyselyn tai tentin laatiminen joko valitsemalla kysymyksiä valmiista kysymyksistä tai luomalla 

kysymyksiä itse 
• Kysymysten ja kyselyiden kommentointimahdollisuus, jonka avulla kerätään kysymysten ja kyselyiden 

käyttökokemuksia ja korjaus-/parannusehdotuksia 
• Kysymysten hyväksymistoiminto, jonka avulla yhteisesti hyväksytyt kysymykset lisätään julkisiin 

kysymyksiin  
• kysymysten export-toiminto muutamaan yleiseen kyselytiedostoformaattiin, jotta kyselypankissa 

laadittu kysely voidaan siirtää kyselypankista toiseen sovellukseen (oppimisalusta, verkkotenttityökalu, 
jne.) 

• kysymysten import-toiminto muualla laadittujen kysymysten tuomiseen kyselypankkiin 
 
Kyselypankki perustuu löyhästi SVY:n portaaliin sijoitettuun OSKAR-osaamiskartoitustyövälineen ideaan ja 
siinä hyödynnetään osittain samoja kysymyssisältöjä (http://www.vy.fi/oskar/). Kyselypankkiin tuotetaan 
myös muiden alueiden kysymyksiä esim. yliopistojen kirjastojen tuottamia 
tiedonhankinnan/informaatiolukutaidon osaamista mittaavia kysymyksiä/kyselyjä. 
 
Kyselypankkia kehittävä projektiryhmä järjestää työpajan 12.4.2006 klo 12-16 Tampereen teknillisellä 
yliopistolla. Etäosallistuminen videoneuvottelun välityksellä on myös mahdollista. Työpajaan ovat 
tervetulleita yliopistojen OSKAR-yhteyshenkilöt, tvt-tukipalveluja tuottavat henkilöt ja verkkokyselyjä käyttävät 
opettajat, jotka ovat kiinnostuneita suunnitteilla olevasta kyselypankista ja haluavat vaikuttaa sen 
kehitystyöhön. Työpajassa esitellään alustava suunnitelma kyselypankin toteutuksesta sekä keskustellaan 
tarvittavista ominaisuuksista ja tarpeista. Lisäksi mietitään sisällöntuotantoa eli miten ja millä pelisäännöillä 
kysymyksiä tuotetaan ja käytetään kyselypankin kautta. 
 
Ilmoittautumiset työpajaan pyydetään tekemään 3.4. mennessä Pasi Häkkiselle (pasi.hakkinen@tut.fi, 
puh. 040-849 0171). Ilmoita yhteystietosi ja tuletko kokoukseen TTY:lle vai osallistutko videoneuvottelun 
kautta. 
 
 
Tervetuloa! 
 


